平成２２年８月１１日

長岡市地区ミニバスケットボールチーム 各位

長岡市バスケットボール協会長  笛木 弘

長岡市ミニバスケットボール連盟強化育成部長 野島幸雄

平成平成平成平成２２２２２２２２年度長岡地区年度長岡地区年度長岡地区年度長岡地区ミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボールミニバスケットボール技術技術技術技術講習会講習会講習会講習会（（（（案内案内案内案内））））

拝啓 残暑の候、各チームにおかれましては技術向上を目指し練習に余念のない日々をお過ごしのこと

と存じます。

さて、この度長岡市ミニ連が組織され、強化と育成を図る部として下記のような講習会を企画しました。

つきましては、急な案内で恐縮ですが子供たちの参加につきましてご配慮・ご指導を賜りたくご案内申

し上げます。                                  敬 具

記

１ 趣旨 ミニバスケットボールの基礎的技術の修得を図り、チーム力向上に寄与すること

を目的とする。

２ 主催 長岡市バスケットボール協会

３ 主管 長岡市ミニバス連盟

４ 期日 平成２２年８月２２日（日）  ９時～１６時

５ 会場 長岡市越路体育館（開館 8:30） 長岡市来迎寺甲 885 ☎0258-92-4826

６ 講師 大沢一夫氏 （全国ミニ連技術委員）

７ 講習内容 日本バスケットボール協会指導マニュアル U-12に基づき行う。

８ 対象 長岡市ミニバスケットボールチームに所属する５，６年生（男女）

但し、各チーム５名以内でお願いします。

なお、合計１００名以内の場合、希望するチームに不足人数を割り当てます。

９ 参加申し込み

  申し込み先・・・長岡市ミニ連 事務局 （平石 武にメールにて hira@echigo.ne.jp）

  締切・・・・・・８月１９日（木）

10 その他

  ①参加料  不要

②参加者は運動が出来る支度とボール持参のこと。また水分補給の準備をして下さい。

③問合せ先  野島幸雄（☎・Fax 0258-28-0279）